
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
17 
61 

227 
999 

58 
27 
77 
62 
48 

Namn 
Petter Nårsa 
Emil Hansson 
Marcus Johansson 
Magnus Reiten 
Axel Johansson 
Nisse Källström 
Robert Lunden 
Marcus Sjöström 
Filip Harr 

Klubb 
Tväråns Intresseförening 
Norrbottens MS Boden 
Östersunds SSK 
Singsås MK 
Tavelsjö SK 
Team Walles MK 
Tydal MK 
Umeå AK 
Gargnäs MK 

Märke 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 

Team 

Team Johanssons Maskin 

Team Mellanströms 

R1.  
25 
18 
22 
14 
16 
20 
10 
12 

8 

R2.  
25 
22 
12 
20 
18 
10 
16 
14 

0 

T o t a l a  p o ä n g  
50 
40 
34 
34 
34 
30 
26 
26 

8 

diff 
0 

10 
16 
16 
16 
20 
24 
24 
42 

Mästerskapspoäng 
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 

 

Skrivet: 2020-03-14 16:54:47 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Storumans SK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 5 2020 
Open 

Totalt Open 

Vildmannabanan 0,850 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr. 
81 

461 
339 
117 

7 
38 

179 
21 

120 
431 

36 
327 

56 
26 
72 

Namn 
Gustav Sahlsten 
Gustav Salomonsson 
Oskar Englund 
Pontus Lundström 
William Svensson 
Alexander Forsberg 
Martin Johansson 
Joel Nordholm 
John Nordström 
Topi Posti 
Gustaf Lindgren 
Alfred Gunnarsson 
Linus Åberg 
Linus Eriksson 
Daniel Åman 

Klubb 
Umeå AK 
Team Walles MK 
Njurunda MK 
Skellefteå MS 
Tavelsjö SK 
Östersunds SSK 
Lima MS 
Bollnäs MK 
Infjärden Racing SK 
Kemot 
Lingheds SK 
Team Walles MK 
Bollnäs MK 
Mora MK 
Malmfältens MCK 

Märke 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Team 
Team Northbike Ski-Doo Sweden 
Team Jonse Racing 
Team Northbike Sweden 

Team Oktan 
Polaris Team Sweden 

Team MotorcenterX 
Team TC i Piteå/Crossfix 
Korteniemi racing 
Team Haralds Racing 
Team MotorcenterX 
Ljungbergs Motor Racing Team 
Team Säter?s Cykel & Motor 
Tords Motorservice 

R1.  
25 
20 
14 
16 
22 
18 

6 
10 
12 

7 
8 
5 
4 
0 
3 

R2.  
25 
18 
22 
20 

8 
6 

16 
12 
10 
14 

7 
4 
3 
5 
2 

T o t a l a  p o ä n g  
50 
38 
36 
36 
30 
24 
22 
22 
22 
21 
15 

9 
7 
5 
5 

diff 
0 

12 
14 
14 
20 
26 
28 
28 
28 
29 
35 
41 
43 
45 
45 

Mästerskapspoäng 
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

 

Skrivet: 2020-03-14 16:54:28 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Storumans SK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 5 2020 
Stock SM 

Totalt Stock SM 

Vildmannabanan 0,850 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr. 
21 
14 

821 
115 

82 
23 

3 
96 
15 
28 
66 
31 

999 
48 

Namn 
Wilma Jonsson 
Thea Arnesson 
Fanny Vikström 
Jenny Lundström 
Hilda Arnesson 
Matilda Johansson 
Matilda Norberg 
Hilda Öhman 
Wilma Molund 
Molly Strandberg 
Julia Mosshäll 
Thilda Persson 
Klara Westerberg 
Terese Stenström 

Klubb 
Storumans SK 
Njurunda MK 
Infjärden Racing SK 
Skellefteå MS 
Njurunda MK 
Tväråns Intresseförening 
Njurunda MK 
Tväråns Intresseförening 
Östersunds SSK 
Tavelsjö SK 
Mora MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Storumans SK 
Tväråns Intresseförening 

Märke 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 

Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 

Team 
Team Jonsson?s 

Team TC i Piteå/Crossfix 

Team Northbike Ski-Doo Sweden 
Team Haralds Racing 

Fuel Hemavan 

R1.  
25 
20 
22 
16 
14 
18 
12 
10 

7 
8 
5 
6 
3 
4 

R2.  
22 
25 
14 
20 
18 
10 
16 
12 

8 
7 
6 
5 
4 
3 

T o t a l a  p o ä n g  
47 
45 
36 
36 
32 
28 
28 
22 
15 
15 
11 
11 

7 
7 

diff 
0 
2 

11 
11 
15 
19 
19 
25 
32 
32 
36 
36 
40 
40 

Mästerskapspoäng 
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 

 

Skrivet: 2020-03-14 16:16:52 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Storumans SK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 5 2020 
Stock Dam 

Totalt Stock Dam 

Vildmannabanan 0,850 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr.  
21 

821 
14 
23 

115 
82 

3 
96 
28 
15 
31 
66 
48 

999 

Namn  
Wilma Jonsson 
Fanny Vikström 
Thea Arnesson 
Matilda Johansson 
Jenny Lundström 
Hilda Arnesson 
Matilda Norberg 
Hilda Öhman 
Molly Strandberg 
Wilma Molund 
Thilda Persson 
Julia Mosshäll 
Terese Stenström 
Klara Westerberg 

Klubb  
Storumans SK 
Infjärden Racing SK 
Njurunda MK 
Tväråns Intresseförening 
Skellefteå MS 
Njurunda MK 
Njurunda MK 
Tväråns Intresseförening 
Tavelsjö SK 
Östersunds SSK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Tväråns Intresseförening 
Storumans SK 

Märke  
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 

Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Jonsson?s 
Team TC i Piteå/Crossfix 

Team Northbike Ski-Doo Sweden 

Team Haralds Racing 

Fuel Hemavan 

Varv  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

Total Tid  
12:55.999 
13:10.772 
13:12.413 
13:20.043 
13:37.564 
13:43.790 
13:50.740 
13:51.262 
12:57.354 
12:58.618 
13:29.391 
13:50.255 
13:54.965 
13:58.052 

Avstånd  

14.773 
1.641 
7.630 

17.521 
6.226 
6.950 
0.522 

1 Varv 
1.264 

30.773 
20.864 

4.710 
3.087 

diff  

14.773 
16.414 
24.044 
41.565 
47.791 
54.741 
55.263 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-03-14 15:36:48 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Storumans SK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 5 2020 
Stock Dam 

Heat 1 Final 1 Stock Dam 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  14:31:23 

Vildmannabanan 0,850 Km 

2020-03-14 14:30 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Ej Klassificerad 
DNF 

Nr.  
81 

7 
461 

38 
117 
339 
120 

21 
36 

431 
179 
327 

56 
72 

26 

Namn  
Gustav Sahlsten 
William Svensson 
Gustav Salomonsson 
Alexander Forsberg 
Pontus Lundström 
Oskar Englund 
John Nordström 
Joel Nordholm 
Gustaf Lindgren 
Topi Posti 
Martin Johansson 
Alfred Gunnarsson 
Linus Åberg 
Daniel Åman 

Linus Eriksson 

Klubb  
Umeå AK 
Tavelsjö SK 
Team Walles MK 
Östersunds SSK 
Skellefteå MS 
Njurunda MK 
Infjärden Racing SK 
Bollnäs MK 
Lingheds SK 
Kemot 
Lima MS 
Team Walles MK 
Bollnäs MK 
Malmfältens MCK 

Mora MK 

Märke  
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 

Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  
Team Northbike Ski-Doo Sweden 
Team Oktan 
Team Jonse Racing 
Polaris Team Sweden 

Team Northbike Sweden 
Team TC i Piteå/Crossfix 
Team MotorcenterX 
Team Haralds Racing 
Korteniemi racing 

Team MotorcenterX 
Ljungbergs Motor Racing Team 
Tords Motorservice 

Team Säter?s Cykel & Motor 

Varv  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 

Total Tid  
12:52.979 
13:01.669 
13:07.776 
13:08.654 
13:11.208 
13:15.682 
13:26.196 
13:36.236 
13:41.084 
13:43.258 
13:45.365 
13:48.066 
13:19.418 
13:58.638 

Avstånd  

8.690 
6.107 
0.878 
2.554 
4.474 

10.514 
10.040 

4.848 
2.174 
2.107 
2.701 

1 Varv 
39.220 

diff  

8.690 
14.797 
15.675 
18.229 
22.703 
33.217 
43.257 
48.105 
50.279 
52.386 
55.087 
1 Varv 
1 Varv 

DNF 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-03-14 15:37:18 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Storumans SK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 5 2020 
Stock SM 

Heat 2 Final 1  Stock 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  14:51:43 

Vildmannabanan 0,850 Km 

2020-03-14 14:45 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr.  
17 

227 
27 
61 
58 

999 
62 
77 
48 

Namn  
Petter Nårsa 
Marcus Johansson 
Nisse Källström 
Emil Hansson 
Axel Johansson 
Magnus Reiten 
Marcus Sjöström 
Robert Lunden 
Filip Harr 

Klubb  
Tväråns Intresseförening 
Östersunds SSK 
Team Walles MK 
Norrbottens MS Boden 
Tavelsjö SK 
Singsås MK 
Umeå AK 
Tydal MK 
Gargnäs MK 

Märke  
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 

Team  

Team Johanssons Maskin 

Team Mellanströms 

Varv  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

9 

Total Tid  
13:06.469 
13:10.831 
13:16.099 
13:18.363 
13:21.334 
13:22.279 
13:25.247 
13:52.085 

8:53.594 

Avstånd  

4.362 
5.268 
2.264 
2.971 
0.945 
2.968 

26.838 
4 Varv 

diff  

4.362 
9.630 

11.894 
14.865 
15.810 
18.778 
45.616 
4 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-03-14 15:36:13 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Storumans SK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 5 2020 
Open 

Heat 3 Final 1 Open 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  15:11:55 

Vildmannabanan 0,850 Km 

2020-03-14 15:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr.  
14 
21 

115 
82 

3 
821 

96 
23 
15 
28 
66 
31 

999 
48 

Namn  
Thea Arnesson 
Wilma Jonsson 
Jenny Lundström 
Hilda Arnesson 
Matilda Norberg 
Fanny Vikström 
Hilda Öhman 
Matilda Johansson 
Wilma Molund 
Molly Strandberg 
Julia Mosshäll 
Thilda Persson 
Klara Westerberg 
Terese Stenström 

Klubb  
Njurunda MK 
Storumans SK 
Skellefteå MS 
Njurunda MK 
Njurunda MK 
Infjärden Racing SK 
Tväråns Intresseförening 
Tväråns Intresseförening 
Östersunds SSK 
Tavelsjö SK 
Mora MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Storumans SK 
Tväråns Intresseförening 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 

Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Jonsson?s 

Team TC i Piteå/Crossfix 

Team Northbike Ski-Doo Sweden 
Team Haralds Racing 

Fuel Hemavan 

Varv  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 

Total Tid  
13:08.284 
13:21.052 
13:22.084 
13:36.144 
13:40.548 
13:40.775 
13:53.003 
13:54.699 
14:09.231 
14:18.172 
13:19.206 
13:24.769 
13:39.381 
13:58.632 

Avstånd  

12.768 
1.032 

14.060 
4.404 
0.227 

12.228 
1.696 

14.532 
8.941 

1 Varv 
5.563 

14.612 
19.251 

diff  

12.768 
13.800 
27.860 
32.264 
32.491 
44.719 
46.415 

1:00.947 
1:09.888 

1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-03-14 16:53:48 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Storumans SK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 5 2020 
Stock Dam 

Heat 4 Final 2 Stock Dam 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  15:52:59 

Vildmannabanan 0,850 Km 

2020-03-14 15:30 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr.  
81 

339 
117 
461 
179 
431 

21 
120 

7 
36 
38 
26 

327 
56 
72 

Namn  
Gustav Sahlsten 
Oskar Englund 
Pontus Lundström 
Gustav Salomonsson 
Martin Johansson 
Topi Posti 
Joel Nordholm 
John Nordström 
William Svensson 
Gustaf Lindgren 
Alexander Forsberg 
Linus Eriksson 
Alfred Gunnarsson 
Linus Åberg 
Daniel Åman 

Klubb  
Umeå AK 
Njurunda MK 
Skellefteå MS 
Team Walles MK 
Lima MS 
Kemot 
Bollnäs MK 
Infjärden Racing SK 
Tavelsjö SK 
Lingheds SK 
Östersunds SSK 
Mora MK 
Team Walles MK 
Bollnäs MK 
Malmfältens MCK 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Northbike Ski-Doo Sweden 
Team Northbike Sweden 

Team Jonse Racing 

Korteniemi racing 
Team MotorcenterX 
Team TC i Piteå/Crossfix 
Team Oktan 
Team Haralds Racing 
Polaris Team Sweden 
Team Säter?s Cykel & Motor 
Team MotorcenterX 
Ljungbergs Motor Racing Team 
Tords Motorservice 

Varv  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
11 

Total Tid  
12:56.416 
13:15.587 
13:36.414 
13:39.459 
13:40.631 
13:41.522 
13:44.743 
13:46.458 
13:50.384 
13:52.632 
13:54.710 
13:01.672 
13:07.166 
13:10.274 
13:29.455 

Avstånd  

19.171 
20.827 

3.045 
1.172 
0.891 
3.221 
1.715 
3.926 
2.248 
2.078 

1 Varv 
5.494 
3.108 

1 Varv 

diff  

19.171 
39.998 
43.043 
44.215 
45.106 
48.327 
50.042 
53.968 
56.216 
58.294 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-03-14 16:54:01 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Storumans SK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 5 2020 
Stock SM 

Heat 5 Final 2 Stock 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  16:17:34 

Vildmannabanan 0,850 Km 

2020-03-14 15:45 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Ej Klassificerad (från pos 17) 
DNS 

Nr.  
17 
61 

999 
58 
77 
62 

227 
27 

48 

Namn  
Petter Nårsa 
Emil Hansson 
Magnus Reiten 
Axel Johansson 
Robert Lunden 
Marcus Sjöström 
Marcus Johansson 
Nisse Källström 

Filip Harr 

Klubb  
Tväråns Intresseförening 
Norrbottens MS Boden 
Singsås MK 
Tavelsjö SK 
Tydal MK 
Umeå AK 
Östersunds SSK 
Team Walles MK 

Gargnäs MK 

Märke  
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 

Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  

Team Johanssons Maskin 

Team Mellanströms 

Varv  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

1 

Total Tid  
12:48.380 
12:49.403 
13:15.949 
13:27.188 
13:31.923 
13:35.458 
13:38.503 

1:21.169 

Avstånd  

1.023 
26.546 
11.239 

4.735 
3.535 
3.045 

12 Varv 

diff  

1.023 
27.569 
38.808 
43.543 
47.078 
50.123 

12 Varv 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-03-14 16:53:34 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Storumans SK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 5 2020 
Open 

Heat 6 Final 2 Open 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  16:36:33 

Vildmannabanan 0,850 Km 

2020-03-14 16:00 
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